



康辉集团北京国际会议中心有限公司
北京市朝阳区农展馆南路33号12层1501002

康辉集团北京国际会议中心有限公司
北京市朝阳区农展馆南路33号12层1501002

Date : 2024年12月22日
活动名称 : 康辉集团40周年庆典
活动地点 : 康辉中心/亮马河饭店

报价人:高源
电话: 1391074077
邮箱: gaoyuan@cct.cn

报价人:高源
电话: 1391074077
邮箱: gaoyuan@cct.cn

报价单-康辉集团40周年庆典

编号	项目	描述	规格	单位	数量	单价	细项小计	总计	单位	数量	单价	细项小计	总计
A 搭建及装饰部分													
瑞景国际中心15层墙面													
1	可移徐车站画面	可移徐车站画面	3130mmL*2200mmH	平米	6.886	140.00	964.04	145032.04	平米	6.886	140.00	964.04	145032.04
2	1cm厚亚克力激光雕刻	1cm厚亚克力激光雕刻	1400mmL	组	1	1600.00	1600.00		组	1	1600.00	1600.00	
3	透明亚克力盒	透明亚克力盒	330mmL*440mmH	组	20	360.00	7200.00		组	20	360.00	7200.00	
4	1cm厚亚克力激光雕刻, 表面UV喷绘	1cm厚亚克力激光雕刻, 表面UV喷绘	1100mmL*460mmH	组	1	2400.00	2400.00		组	1	2400.00	2400.00	
5	5mm厚黑色亚克力激光雕刻	5mm厚黑色亚克力激光雕刻	500mmL*120mmH	组	1	1200.00	1200.00		组	1	1200.00	1200.00	
6	可移徐车站画面	可移徐车站画面	6600mmL*2200mmH; 11400mmL*2200mmH	平米	39.6	140.00	5544.00		平米	39.6	140.00	5544.00	
7	历史墙	5mm亚克力立体雕刻年份	1800mmL*70mmH	组	40	280.00	11200.00		组	40	280.00	11200.00	
8	立体PVC雕刻线条, 表面贴颜色	立体PVC雕刻线条, 表面贴颜色	40mmL*2200mmH	组	18	130.00	2340.00		组	18	130.00	2340.00	
9	雕刻文字	雕刻文字	3000.00	项	1	3000.00	3000.00		项	1	3000.00	3000.00	
10	可移徐车站画面, 雕刻	可移徐车站画面, 雕刻	1400mmL*2200mmH	组	30.8	160.00	4928.00		平米	30.8	160.00	4928.00	
11	8mm亚克力雕刻, 背后UV印刷, 四周镜钉固	8mm亚克力雕刻, 背后UV印刷, 四周镜钉固	540mmL*1800mmH	组	41	1300.00	53300.00		组	41	1300.00	53300.00	
12	亚克力盒	亚克力盒	540mmL*300mmH	组	41	360.00	14760.00		组	41	360.00	14760.00	
13	1+5	1.2cm厚雪弗板基层板, 外标车站画面, 内嵌夹心收木板	540mmL*1800mmH	组	6	1400.00	8400.00		组	6	1400.00	8400.00	
14	前台合影墙	铁架脚UV刀刮布画面	2800mmL*2000mmH	平米	5.6	260.00	1456.00		平米	5.6	260.00	1456.00	
15	照片打印	盒子	400mmL*400mmL*400mm	组	4	300.00	1200.00		组	4	300.00	1200.00	
16	300g铜版纸 50cm*30cm	300g铜版纸 50cm*30cm	420.00	套	70	6.00	420.00		套	70	6.00	420.00	
17	异形KT板画面	异形KT板画面	1200mmL*2000mmH	项	2	400.00	800.00		项	2	400.00	800.00	
18	手举牌	手举牌	15.00	块	10	15.00	150.00		块	10	15.00	150.00	
19	铁架脚UV刀刮布画面	铁架脚UV刀刮布画面	2000mmL*2000mmH	项	4	260.00	1040.00		项	4	260.00	1040.00	
20	木工	木工	500.00	班次	24	500.00	12000.00		班次	24	500.00	12000.00	
21	运输	运输	350.00	班次	15	350.00	5250.00		班次	15	350.00	5250.00	
22	工人交通	工人交通	3000.00	班次	2	1500.00	3000.00		班次	2	1500.00	3000.00	
23	亮马河饭店	亮马河饭店	80.00	人次	36	80.00	2880.00	22586.00	人次	36	80.00	2880.00	22586.00
1	合影墙	地台: 双层18厘板, 红色地毯饰面	5400mmL*1500mmW*40mmH	平米	8.1	120.00	972.00		平米	8.1	120.00	972.00	
2	背景墙: 铁架脚UV喷室画面	背景墙: 铁架脚UV喷室画面	5000mmL*2700mmH	平米	13.5	180.00	2430.00		平米	13.5	180.00	2430.00	
3	立体字	立体字	2000mmL*600mmH	组	1	3300.00	3300.00		组	1	3300.00	3300.00	
4	双层18厘板, 上铺地毯	双层18厘板, 上铺地毯	12000mmL*3600mmW	平米	43.2	120.00	5184.00		平米	43.2	120.00	5184.00	
5	舞台斜坡	木质PVC雕刻字	3000mmL*400mmH	项	2	2500.00	2500.00		项	2	2500.00	2500.00	
6	台价	木质色地毯	4500mmL*400mmH	项	2	800.00	1600.00		项	2	800.00	1600.00	
7	往返	往返	500.00	班次	2	500.00	1000.00		班次	2	500.00	1000.00	
8	4人, 2班次, 2天	4人, 2班次, 2天	350.00	班次	16	350.00	5600.00		班次	16	350.00	5600.00	
B	灯光	灯光					13500.00					13500.00	
1	面光灯	面光灯	200.00	台	10	200.00	2000.00		台	10	200.00	2000.00	
2	led par	led par	150.00	台	16	150.00	2400.00		台	16	150.00	2400.00	
3	光束灯	光束灯	350.00	台	8	350.00	2800.00		台	8	350.00	2800.00	
4	truss	truss	100.00	米	40	100.00	4000.00		米	40	100.00	4000.00	



5	调光台			台	1	1200.00	1200.00		台	1	1200.00	1200.00
6	电视			台	1	300.00	300.00		台	1	300.00	300.00
7	线材及挂植			项	1	800.00	800.00		项	1	800.00	800.00
1	音响			台	4	600.00	2400.00	6900.00	台	4	600.00	2400.00
2	调音台			台	1	1200.00	1200.00		台	1	1200.00	1200.00
3	功放			台	1	800.00	800.00		台	1	800.00	800.00
4	麦克风			台	4	300.00	1200.00		台	4	300.00	1200.00
5	信号放大器			台	4	200.00	800.00		台	4	200.00	800.00
6	电视			台	1	300.00	300.00		台	1	300.00	300.00
7	线材			项	1	200.00	200.00		项	1	200.00	200.00
1	人工运输			项			6600.00		项			6600.00
2	人工			人次	8	500.00	4000.00		人次	8	500.00	4000.00
3	工人交通			往返	2	800.00	1600.00		往返	2	800.00	1600.00
4	运输			车次	2	500.00	1000.00		车次	2	500.00	1000.00
C	其他						44520.00					53570.00
1	沙发+茶几	白色沙发+茶几		套	26	230.00	5980.00		套	26	230.00	5980.00
2	人工+运输	2人+往返运输		往返	2	500.00	1000.00		往返	2	500.00	1000.00
3	台形架			套	1	6000.00	6000.00		套	1	6000.00	6000.00
4	麦克风架			个	4	60.00	240.00		个	4	60.00	240.00
5	讲台包装			个	1	300.00	300.00		个	1	300.00	300.00
6	讲台花			个	1	500.00	500.00		个	1	500.00	500.00
7	开场视频	2分钟开场视频		分钟	2	15000.00	30000.00		分钟	2	15000.00	30000.00
8	胸卡			个	50	10.00	500.00		个	50	10.00	500.00
9	消电险 (新增)											3000.00
10	签约台 (新增)	含2天使用, 运输安装, 签约台包装										6050.00

税和总计:	239138.04	税和总计:	248138.04
服务费1%	2391.38	服务费1%	2481.38
税金6%	14491.77	税金6%	15040.20
合计	256021.19	合计	265719.12

